
PRAÇA ISABEL BRANCO, 142 - CIDADE ALTA - Jaguariaíva

ESTADO DO PARANÁ

CEP: 84200-000  CNPJ: 76.910.900/0001-38  Telefone: (43) 3535-9400

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAIVA

E-mail: comprasjag@gmail.com  Site: jaguariaiva.pr.gov.br
Parâmetros: Modalidade: [{"valor":"DL","descricao":"Dispensa de licitação"}]; Tipo de Período: DATA_ABERTURA; Data Inicial: 31/03/2021; Entidade: {"valor":"419","descricao":"PREFEITURA

MUNICIPAL DE JAGUARIAIVA"}; Data Final: 31/03/2021

29/10/2024
1

Data:
1/Página:

Processo Licitação Fundamento Legal Abertura Valor InicialObjeto Situação Condutor Valor Final % Econ.
61/2021 10/2021

 Dispensa de licitação
Lei 13979/2020

 Art.4, G
31/03/2021

15:36:00
35.520,00Aquisição de medicamentos e materiais utilizados no

tratamento clínico de pacientes internados no
Hospital Municipal Carolina Lupion diagnosticados

com COVID-19, que restaram infrutífera a sua
adjudicação através do Pregão Eletrônico Nº

30/2021, aberto com esta finalidade.

Homologado Vinicius Weigert 19.930,00 43,89

Vencedor(es):

CLASSMED - PRODUTOS HOSPITALARES
LTDA

Total Geral Licitado: 35.520,00Total de Processos: 1
Total Geral Homologado: 19.930,00

Protocolo: e9229be1-003e-452c-8172-3aa2fbced95d    Usuário: tamyris.carneiro    Versão: 7 de 06/07/2024 17:44:13
Desenvolvedor: Betha Sistemas / Filial Curitiba    Sistema: Compras


